ПРИКАЗ

по

муниципальному образовательному учреждению

средней общеобразовательной школе № 10
	от __03.08..__ 200 7 г.

	№18

«О переходе на новую систему оплаты труда»

На основании Постановления Главы от 31.07.2007г. № 1195 и Приказа ГК образования г.Королева Московской области от 02.08.2007г. № 526-х

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на новую систему оплаты труда.

2. Разработать:

- критерии и показатели качества и результативности труда учителей школы, лежащие в основе определения размера стимулирующей надбавки, порядок расчета и выплаты

- компенсационные выплаты за работу, не входящие в круг обязанностей.

3. Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда.

4. Внести изменения в Устав МОУ СОШ № 10, коллективные договора и программу развития школы.

5. В срок до 20 августа 2007г. провести согласование и обсуждение с представителями Управляющего Совета.

6. Всю информацию разместить на сайте МОУ СОШ № 10.

               Директор                                                Н.Б.Москвина